U-oOpa3Hbikn auBaH - Oland 989,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cngs4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiseT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

342

260

85

45

58/67
HeBbIABNXXHON
Mecok

TKaHb
MeTann

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

18219-UL-26896741




